智行理财网
金牛社保办理在哪里(金牛区社保在哪里办)

来源：【红星新闻网】

红星新闻网9月18日讯
9月18日，成都市医疗保障事务中心发布关于恢复线下业务办理的通告。

成都市医疗保障事务中心关于恢复线下业务办理的通告

各有关单位、各参保群众：

成都市医保事务中心经办服务大厅（金牛区抚琴街道二环路北一段4号就业社保大
厦）自2022年9月19日13时起恢复线下业务办理。现将相关事项通告如下：

一、为减少疫情传播风险，请尽量选择网上办理相关业务。可登录四川省政务服务
网（http://www.sczwfw.gov.cn/）或关注成都医保微信公众号，选择相关事项办
理业务。咨询业务问题请拨打医保咨询电话。

二、请前来办理线下业务的单位和群众注意以下事项：

（一）凡是健康码出现黄码、红码，或者有发热、咳嗽、咽干、咽痛、腹泻、呕吐
等症状者和近期中高风险地区旅居史人员，请勿进入医保经办服务大厅。

（二）根据最新防疫要求，
进入就业社保大厦，需出示72小时
内核酸检测阴性报告。无72小时
内核酸证明不能进入大厦。同时，请您正确佩戴口罩，主动配合工作人员进行体温
检测，出示健康码和行程码，扫场所码。

（三）办理业务时，请您保持1米以上社交距离，按要求排号有序办理。

由此带来的不便，敬请谅解和支持！

成都市医疗保障事务中心

2022年9月18日

（本文来源：成都医保微信公众号）

编辑：张烁责任编辑：马兰

                                    1 / 2

智行理财网
金牛社保办理在哪里(金牛区社保在哪里办)

本文来自【红星新闻网】，仅代表作者观点。全国党媒信息公共平台提供信息发布
传播服务。

ID：jrtt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org